&puﬂﬂi’m Jtaliana

.zggyz'one DiciRuria

%}m‘ adi @;ﬂ;&;@é@@

Y y 1
@’ﬁf’fﬁﬁfff o '@Mwwm

DETERMINAZIONE SINDACALE

N.14f  pEL 307 Jel3

Oggetto:

Conferimento incarico “Esperto in materia di
consulenza, progettazione e programmazione delle
azioni previste dal Piano di Zona L. 328/2000” al
dott. Mario Caruso.

Trasmessa all’Albo Pretorio




y 3 ]
B wineiun ot EPlerine

IL SINDACO

Premesso che

ai sensi dell’art. 14 della L.R. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni il
Sindaco per I’espletamento di attivita connesse con le materie di sua competenza
puo conferire incarichi a tempo determinato che non costituiscono rapporto di

pubblico impiego ad esperti estranei all’amministrazione.

Considerato che

»

Visti @
5

si rende necessario avvalersi della professionalits, della competenza e
dell’esperienza di un soggetto altamente qualificato, che assista il Sindaco nella
sua attivita di indirizzo e di controllo, prestandogli consulenza ¢ fornendogli
indicazioni specifiche sulle problematiche relative all'Ente in materia di
progettazione e programmazione delle azioni previste dal Piano- di Zona L.
328/2000 per il Distretto Socio-Sanitario n. 41, di cui il Comune di Partinico &
Ente capofila;

il dott. Mario Caruso nato ad Isernia il 15.08.1967 ¢ residente a Giardinello (PA)
Iin Via Vittorio Emanuele n.109, cosi come si desume dal curriculum vitae dello
stesso, nonché dai precedenti rapporti di collaborazione intrattenuti con 1’Ente,
possiede la professionalita e la competenza per poter assolvere il suddetto
incarico, tenuto conto, altresi, del ruolo in precedenza rivestito di Pedagogista-
referente tecnico legge 328/2000 per il Distretto Socio-Sanitario n.41;

ai sensi dell’art. 14 della L.R. 7/1992 e s.m.i., agli esperti del Sindaco &
corrisposto un compenso pari a quello globale previsto per i dipendenti in
possesso della seconda qualifica dirigenziale;

per le difficoltd di carattere economico in cui versa I’Ente ci si pud limitare a
riconoscere al professionista il compenso lordo di €. 2.400,00 omnicomprensivi,
eventualmente rideterminabile a seguito dell’approvazione del bilancio di

PICVISIONE;

la legge regionale n. 7/1992 e s.m.i.;



&uffﬁca Ftakiana

-
@fﬁf’fﬁﬁl}fd ('h" @;f‘"lfiﬁﬁ

&72'011& c@sz'm'f:'mm

¥ il curriculum vitae del professionista dal quale emergono requisiti, c9mpetenze e
professionalitd possedute;

DETERMINA

Conferire, ai sensi dell’art. 14 delle L.R. n.7/1992 e s.m.i., al dott. Mario Caruso nato ad
Isernia il 15.08.1967 e residente a Giardinello (PA) in Via Vittorio Emanuele n.109, C.F.
CRSMRAG67M15E335F, I’incarico di esperto del Sindaco del Comune di Partinico affinche lo
assista fino alla durata del mandato sindacale, salvo revoca anticipata, nella sua attivitd di
indirizzo e di controllo, prestandogli consulenza e fornendogli indicazioni specifiche sulle
problematiche relative all’Ente in materia di consulenza, progettazione e programmazione delle
azioni previste dal Piano di Zona L. 328/2000 per il Distretto Socio-Sanitario n. 41, di cui questo
Comune & Ente capofila.

APPROVARE lo schema di Convenzione che allegato al presente atto ne fa parte integrante e
sostanziale; . |
Determinare in €. 2.400,00 il compenso lordo mensile omnicomprensivo da riconoscere al
professionista per 1’espletamento del suddetto incarico consulenziale, dando atto che I’incarico
decorrera dalla data di accettazione da parte del professionista che potra avvenire mediante
sottoscrizione dell’atto di impegno.

NOTIFICARE, copia del presente atto al professionista incaricato.

Dare mandato al Segretario Generale di dare esecuzione al presente atto, di adottare gli-atti di

gestione ed i connessi adempimenti conseguenti al presente incarico. -

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell’art.49 del D.Lgs

n.267/2000 ; :
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMI ANZIAR
L~ 7 0




&fufﬁfica jiaﬁana

mrwmﬁm Al @; Ll

Convenzione

. L’anno duemilatredici, il giorno del mese di , in Partinico, presso

la sede municipale, sita in P.zza Umberto I
SONO PRESENTI
il Dott. Salvatore Lo Biundo nella qualitd di Sindaco pro-tempore del Comune di Partinico,
domiciliato per la carica presso la casa Comunale C.F. 00601920820;
E
11 dott.Mario Caruso nato ad Isernia il 15.08.1967 e residente a Giardinello (PA) in Via Vittorio
Emanuele n.109 C.F. CRSMRA67M15E335F

PREMESSO

» Che si rende necessario avvalersi della professionalita, ﬁella competenza ¢
dell’esperienza di un soggetto altamente qualificato, che assista il Sindaco nella sua attivita di
indirizzo e di controllo, prestandogli consulenza e fornendogli indicazioni specifiche sulle
problematiche relative all’Ente in materia di progettazione e programmazione delle azioni
previste dal Piano di Zona L. 328/2000 per il Distretto Socio-Sanitario n. 41, di cui il Comune
di Partinico & Ente capofila;

SI CONVIENE QUANTO SEGUE

Art. 1 - Oggetto dell’incarico

L’ Amministrazione Comunale cosi come rappresentata, conferisce al dott. Mario Caruso ai
sensi dell’art, 14 delle L.R. n.7/1992 e s.m.i., 'incarico di esperto del Sindaco nell’ambito delle
problematiche relative alla progettazione e programmazione delle azioni previste Piano di Zona

L. 328/2000 per il Distretto Socio-Sanitario n. 41 di cui il Comune di Partinico & Ente capofila.



cgg:uFE/QCE cﬁ:afi'anﬂ

:@al?ﬁf’ﬂ'ﬂﬂfﬂ o @;ﬁ*ﬁ#m

&yiﬂne 32'(:;']2&:1&‘

Art. 2 — Modalita di espletamento dell’incarico d

L’esperto si impegna a porre in essere quanto necessario per ’espletamento dell’incarico di che
trattasi in sinergia con quanto indicato dal Sindaco.

Nell’espletamento dell*incarico 1’esperto avra libero accesso presso gli uffici comunali,
L’Esperto dovrd produrre alla scadenza del presente incarico apposita relazione in ordine
all’attivita svolta presso I’Ente ed & tenuto, su richiesta verbale del Sindaco a partecipare alle
sedute della Giunta Comunale e del Consiglio Comunale, per fornire eventuali chiarimenti ai
predetti Organi o a partecipare a qualsiasi altro incontro istituzionale sempre riguardanti
'oggetto dell’incarico, contraendo 1’obbligo del segreto d’ufficio sugli atti e documenti

riservati esaminati per I’espletamento della sua attivita,
Art. 3 — Durata dell’incarico

La durata del presente incarico decorre dalla data di sottoscrizione della presente convenzione

e per la durata del mandato del Sindaco, salvo revoca anticipata.

Art. 4 — Compenso
Il compenso per la prestazione di cui alla presente convenzione, in deroga all’art. 14 della L.R.
n. 7/92, ¢ fissato in € 2.400,00 mensili omnicomprensivi, eventualmente rideterminabile a

seguito dell’approvazione del bilancio di previsione.
Art. 5 — Domicilio

Per quanto concerne [’espletamento dell’incarico di cui al presente disciplinare I’esperto ed il
q P p p p

Comune eleggono i propri domicili come indicato in premessa.



rggvu,&_[fica ﬁafz"awa

5 )
Dvineia v Dleranc

Art.6 — Incompatibilita
Con la presente ’esperto dichiara di non trovarsi in alcuna posizione personale e funzionale
incompatibile con il conferimento del presente incarico da parte dell’A.C. e di non trovarsi in

alcuna della cause ostative previste dalla legge.

La presente convenzione saré registrata solo in caso d’uso a spese della parte che ne dara causa,
Il Dott. Mario Caruso AUTORIZZA il Comune di Partinico al trattamento dei propri dati
personali ed alla loro trasmissione ad altri soggetti o Enti ai fini dell’espletamento della
prestazione in oggetto del presente disciplinare, nel rispetto degli obblighi di sicurezza e
riservatezza previsti dal D. Lgs.vo 196/2003 e s.m.i. “Codice in materia di préteziane dei dati
personali”

Letto, approvato e sottoscritto

Il Sindaco I1 Collaboratore
Dott. Salvatore Lo Biundo Dott. Mario Caruso



=
@r'ﬁﬂmﬁm ar @? (G

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubbl. n.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su
conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato

) N o/
il giorno 9} OF 2ol 3 all’Albo Pretorio ove

rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

I1 Responsabile Albo Pretorio

ILSEGRETARIO GENERALE
Dott. Vincenzo Pioppo

Mo e

Borte et



